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SP ZOZ ZSM / ZP/230/31.2/2017 
 

Szanowni Wykonawcy 
 
 
Dotyczy:    odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pod nazwą: „Rozbudowa Pawilonu nr I o nową kubaturę wraz z modernizacją wschodniego 
skrzydła na potrzeby apteki, oddziału AiIT wraz z wejściem głównym do budynku szpitala na terenie 
ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11 wraz z wymianą windy w Pawilonie I i dostawą 
oraz montażem agregatu prądotwórczego na potrzeby szpitala” 

 
 

       Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,  
że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 5 225 000 euro zwrócili się do Zamawiającego 
z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień. 
  
Pytanie nr 1: W związku z udzielonymi w dniu 20.07.br. wyjaśnieniami zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu 
składania ofert o 10 dni roboczych. 
Pytanie nr 2: W związku z koniecznością dokonania przez Oferentów rzetelnej analizy dokumentacji projektowej, 
prosimy o przesunięcie terminu składania ofert. 
Odpowiedź nr 1 i nr 2: Zamawiający ogłosił postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego 7 lipca br. 
Jednocześnie ustalił datę na składanie ofert na 2 sierpnia br. na godzinę 10.30. Liczba dni – 25 przekracza sugerowany 
ustawą termin. Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.  
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiające przewiduje zbiorczą wizję lokalną? 
Odpowiedź nr 3: Zgodnie z SIWZ. Rozdział I, ust. 7: „Zamawiający dopuszcza odbycie wizji lokalnej u Zamawiającego 
przez Wykonawcę pod warunkiem złożenia stosownego wniosku. Osobą upoważnioną do kontaktu w sprawie odbycia 
wizji lokalnej jest Inspektor Działu Technicznego, Pan Andrzej Nike (kontakt telefoniczny: +32 3499112 lub +32 3499111) 
lub osoba przez Niego upoważniona. Wizja lokalna odbędzie się w jednym terminie dla wszystkich wykonawców, którzy 
złożą ww. wnioski.” 
Przyjmując, że pytanie Wykonawcy należy traktować jako formalny wniosek, Zamawiający ogłasza, że 26.07.2017 r.  
(w środę) przewiduje zbiorczą wizje lokalną w godzinach 9.00 – 11.00. Wykonawcy zainteresowani odbyciem wizji 
proszeni są o zgłoszenie się (we ww. dniu) do Inspektora Działu Technicznego, Pana Andrzej Nike – budynek 
administracji, II piętro, pokój 218 „Dział techniczny”. 
 
Pytanie nr 4: Prosimy o podanie kompletnych danych beneficjenta gwarancji wadialnej. 
Odpowiedź nr 4: Dane: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. 
Strzelców Bytomskich 11 41-500 Chorzów. Wadium w formie niepieniężnej należy złożyć w Kasie Głównej Zespołu 
Szpitali Miejskich, budynek administracji szpitala, II piętro. 
Zamawiający wymaga załączenia kserokopii wniesionego wadium do oferty przetargowej. 
 
Pytanie nr 5: Prosimy Zamawiającego o określenie, jakiego typu Izolację termiczną należy zastosować w przypadku 
kanalizacji deszczowej podciśnieniowej — rozwiązanie systemowe z mat kauczukowych czy standardowa otuliny z 
kauczuku syntetycznego. 
Odpowiedź nr 5: Można zastosować rozwiązanie standardowej otuliny z kauczuku syntetycznego. 
 
Pytanie nr 6: Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji projektowej wewnętrznej Instalacji wod-kan 
o rysunki dotyczące kanalizacji deszczowej podciśnieniowej, a także udostępnienie brakującego załącznika pn. „Dobór 
systemu podciśnieniowego". 
Pytanie nr 7: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że system odprowadzenia wody deszczowej według oferty nr 
004781 (opis techniczny str. 16) obejmuje również wpusty awaryjne wraz z kompletnym wyposażeniem. 
Odpowiedź nr 6 i 7: Zamawiający usuwa stwierdzenie w dokumentacji części instalacyjnej - wod-kan, opis strona 16: 
"System odprowadzenia wody deszczowej wg oferty nr 004781 z dnia 30.03.2017r." zastępując go stwierdzeniem: 
"System odprowadzenia wody deszczowej podciśnieniowy z uwzględnieniem wpustów awaryjnych wg. Projektu 
wykonawczego wykonawcy/dostawcy systemu". 
 
 



Pytanie nr 8: W związku z odpowiedziami Zamawiającego rozszerzającymi przedmiot zamówienia o prace projektowe 
dla wymiany windy i dostawy agregatu prądotwórczego prosimy o wyjaśnienie, w których miejscach formularza oferty i 
tabeli cen ryczałtowych należy podać koszty tych prac. 
Odpowiedź nr 8: W Tabeli Cen Ryczałtowych (Załącznik nr 9 do SIWZ) – pozycje: II i III, jak niżej. 

 

II 
Wymiana windy w Pawilonie I szpitala na 
terenie ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców 
Bytomskich 11 

§1 ust.1 lit. b umowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia - Winda 

 

III 
Dostawa i montaż wraz z uruchomieniem 
agregatu prądotwórczego na potrzeby ZSM w 
Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11 

§1 ust.1 lit. c umowy 
Opis Przedmiotu 
Zamówienia - Agregat 
prądotwórczy 

 

 
Pytanie nr 9: W związku z odpowiedzią Zamawiającego potwierdzającą, że wymiana windy jest przedmiotem 
zamówienia, prosimy o zamieszczenie dokumentacji projektowej istniejącej części budynku szpitala, w której należy 
wykonać „prace dotyczące wymiany windy w Pawilonie I”. 
Odpowiedź nr 9: Zamawiający zawarł w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Winda wszelkie informacje niezbędne do 
wykonania dokumentacji i robót związanych z demontażem, projektem i montażem wraz z uruchomieniem windy. Jeżeli 
wskazane informacje są dla danego Wykonawcy nie wystarczające, to prosimy o wskazanie brakujących. 
 
 
 
                                                                                                               Z poważaniem 


